
Fräien 
Entrée

de
si

gn
 w

ww
.fr

ed
hi

lg
er

.lu

S o u t e n u  p a r  l e  Fo n d s  N a t i o n a l  d e  l a  Re c h e r c h e ,  L u x e m b o u r g

Gratis Navette

Gare Kautebaach

Entdecken, fuerschen an erliewen!

Sonndeg, 4. August 2019
11:00 - 18:00 Auer

Parc Housen - Centre écologique

Fuer
sch duer

um
 Natu

rparkfest!



Hosingen

ViandenSchinker

Ettelbrück

Parc Hosingen

Centre écologique

... eng fantastesch Entdeckungsrees
fir Kanner a Famillen!

Workshops - Animatioun - Spill a Spaass
Fir Iessen a Gedrénks ass beschtens gesuergt

Mam Zuch a Bus op d’Naturparkfest!

Notzt och d’Buslinn 664 Klierf - Housen - Veianen
mat direktem Arrêt um Fest!

All Informatiounen dozou op www.mobiliteit.lu!

www.naturpark-our.lu

Grousst 
Gewënnspill!

Aller	11:05 h
	 12:05 h
	 13:05 h
	 14:05 h
	 15:05 h

Retour	 14:30 h
	 15:30 h
	 16:30 h
	 17:30 h
	 18:30 h

Gratis Bus-Navette
vun der Gare Kautebaach
an den Parc Housen

naturparkour

Fuersch duer

um
 Naturparkfest!


